
Tages-Kombination  Large
3110 Münsingen, 05.03.2022

Rang Name Hund Liz Rasse Verein Punkte

1 Corinne Schaub Fryand Check 14293 Border Collie HSV Oberwallis 100.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 2 Corinne Schaub Fryand Check 14293 Border Collie 39.74 5.54 0 0 0.00 90.00

05.03.2022 Jumping 7 Corinne Schaub Fryand Check 14293 Border Collie 38.54 5.71 0 0 0.00 55.00

05.03.2022 Tageskombi 1 Corinne Schaub Fryand Check 14293 Border Collie 78.28 0.00 100.00

2 Martin Brunner Fiona 19999 Border Collie BCCS 90.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 1 Martin Brunner Fiona 19999 Border Collie 39.58 5.56 0 0 0.00 100.00

05.03.2022 Jumping 8 Martin Brunner Fiona 19999 Border Collie 38.73 5.68 0 0 0.00 50.00

05.03.2022 Tageskombi 2 Martin Brunner Fiona 19999 Border Collie 78.31 0.00 90.00

3 Antonio Cipriano Berny 14313 Border Collie ATE Microdogs 80.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 4 Antonio Cipriano Berny 14313 Border Collie 40.71 5.40 0 0 0.00 70.00

05.03.2022 Jumping 12 Antonio Cipriano Berny 14313 Border Collie 39.31 5.60 0 0 0.00 32.00

05.03.2022 Tageskombi 3 Antonio Cipriano Berny 14313 Border Collie 80.02 0.00 80.00

4 Sandra Blum Nike 14052 Border Collie ATE Microdogs 70.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 9 Sandra Blum Nike 14052 Border Collie 41.34 5.32 0 0 0.00 45.00

05.03.2022 Jumping 9 Sandra Blum Nike 14052 Border Collie 38.75 5.68 0 0 0.00 45.00

05.03.2022 Tageskombi 4 Sandra Blum Nike 14052 Border Collie 80.09 0.00 70.00

5 Sandra Loosli Lane 12777 Border Collie Team Training 65.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 6 Sandra Loosli Lane 12777 Border Collie 41.16 5.34 0 0 0.00 60.00

05.03.2022 Jumping 11 Sandra Loosli Lane 12777 Border Collie 39.16 5.62 0 0 0.00 36.00

05.03.2022 Tageskombi 5 Sandra Loosli Lane 12777 Border Collie 80.32 0.00 65.00

6 Tanja Fähndrich Lycan 14550 Border Collie Team Training 60.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 11 Tanja Fähndrich Lycan 14550 Border Collie 41.47 5.31 0 0 0.00 36.00

05.03.2022 Jumping 14 Tanja Fähndrich Lycan 14550 Border Collie 39.39 5.59 0 0 0.00 24.00

05.03.2022 Tageskombi 6 Tanja Fähndrich Lycan 14550 Border Collie 80.86 0.00 60.00

7 Ashleigh Serrem Ziva 13572 Border Collie HSP Allschwil 55.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 7 Ashleigh Serrem Ziva 13572 Border Collie 41.27 5.33 0 0 0.00 55.00

05.03.2022 Jumping 19 Ashleigh Serrem Ziva 13572 Border Collie 40.01 5.50 0 0 0.00 14.00

05.03.2022 Tageskombi 7 Ashleigh Serrem Ziva 13572 Border Collie 81.28 0.00 55.00

8 Alice Laforge Tesla 14118 Border Collie BCCS 50.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 10 Alice Laforge Tesla 14118 Border Collie 41.42 5.31 0 0 0.00 40.00

05.03.2022 Jumping 25 Alice Laforge Tesla 14118 Border Collie 40.90 5.38 0 0 0.00 6.00

05.03.2022 Tageskombi 8 Alice Laforge Tesla 14118 Border Collie 82.32 0.00 50.00
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9 Tanja Fähndrich Phoenix 12253 Border Collie Team Training 45.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 15 Tanja Fähndrich Phoenix 12253 Border Collie 42.51 5.18 0 0 0.00 22.00

05.03.2022 Jumping 24 Tanja Fähndrich Phoenix 12253 Border Collie 40.88 5.38 0 0 0.00 7.00

05.03.2022 Tageskombi 9 Tanja Fähndrich Phoenix 12253 Border Collie 83.39 0.00 45.00

10 Corinne Boeufvé Fury 14194 Belgischer SchÃ€ferhund,
Malinois

Bex Riviera 40.00

Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 17 Corinne Boeufvé Fury 14194 Belgischer Schäferhund, Malinois 42.92 5.13 0 0 0.00 18.00

05.03.2022 Jumping 22 Corinne Boeufvé Fury 14194 Belgischer Schäferhund, Malinois 40.65 5.41 0 0 0.00 9.00

05.03.2022 Tageskombi 10 Corinne Boeufvé Fury 14194 Belgischer Schäferhund, Malinois 83.57 0.00 40.00

11 Daniela Weber Conrad Tista 14967 Border Collie AT Gallus 36.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 23 Daniela Weber Conrad Tista 14967 Border Collie 43.60 5.05 0 0 0.00 8.00

05.03.2022 Jumping 20 Daniela Weber Conrad Tista 14967 Border Collie 40.05 5.49 0 0 0.00 12.00

05.03.2022 Tageskombi 11 Daniela Weber Conrad Tista 14967 Border Collie 83.65 0.00 36.00

12 Patrick Martin Apple 14116 Border Collie BCCS 32.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 21 Patrick Martin Apple 14116 Border Collie 43.45 5.06 0 0 0.00 10.00

05.03.2022 Jumping 21 Patrick Martin Apple 14116 Border Collie 40.31 5.46 0 0 0.00 10.00

05.03.2022 Tageskombi 12 Patrick Martin Apple 14116 Border Collie 83.76 0.00 32.00

13 Andrea Herzog Chip 15063 Border Collie Underdogs Steinen 28.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 12 Andrea Herzog Chip 15063 Border Collie 41.64 5.28 0 0 0.00 32.00

05.03.2022 Jumping 32 Andrea Herzog Chip 15063 Border Collie 42.17 5.22 0 0 0.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 13 Andrea Herzog Chip 15063 Border Collie 83.81 0.00 28.00

14 André Mühlebach Jam 13772 Border Collie ATE Microdogs 24.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 22 André Mühlebach Jam 13772 Border Collie 43.51 5.06 0 0 0.00 9.00

05.03.2022 Jumping 31 André Mühlebach Jam 13772 Border Collie 41.96 5.24 0 0 0.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 14 André Mühlebach Jam 13772 Border Collie 85.47 0.00 24.00

15 Roland Marro Youri 14554 Border Collie SKBS 22.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 24 Roland Marro Youri 14554 Border Collie 44.42 4.95 0 0 0.00 7.00

05.03.2022 Jumping 29 Roland Marro Youri 14554 Border Collie 41.55 5.29 0 0 0.00 2.00

05.03.2022 Tageskombi 15 Roland Marro Youri 14554 Border Collie 85.97 0.00 22.00

16 Mirjam Rechsteiner Junee 12666 Aussi ATE Microdogs 20.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 26 Mirjam Rechsteiner Junee 12666 Aussi 46.17 4.76 0 0 0.17 5.00

05.03.2022 Jumping 34 Mirjam Rechsteiner Junee 12666 Aussi 42.35 5.19 0 0 0.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 16 Mirjam Rechsteiner Junee 12666 Aussi 88.52 0.17 20.00

17 Silvan Zumthurm Zeven 14814 Border Collie ATE Microdogs 18.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 31 Silvan Zumthurm Zeven 14814 Border Collie 38.32 5.74 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 1 Silvan Zumthurm Zeven 14814 Border Collie 37.66 5.84 0 0 0.00 100.00

05.03.2022 Tageskombi 17 Silvan Zumthurm Zeven 14814 Border Collie 75.98 5.00 18.00
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18 Petra Häusermann Hope 14848 Border Collie ATE Microdogs 16.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 32 Petra Häusermann Hope 14848 Border Collie 38.97 5.65 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 2 Petra Häusermann Hope 14848 Border Collie 37.88 5.81 0 0 0.00 90.00

05.03.2022 Tageskombi 18 Petra Häusermann Hope 14848 Border Collie 76.85 5.00 16.00

19 Martin Eberle Paris 15033 Border Collie ATE Microdogs 14.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 34 Martin Eberle Paris 15033 Border Collie 39.51 5.57 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 13 Martin Eberle Paris 15033 Border Collie 39.36 5.59 0 0 0.00 28.00

05.03.2022 Tageskombi 19 Martin Eberle Paris 15033 Border Collie 78.87 5.00 14.00

20 Silvan Zumthurm Penny 13137 Border Collie ATE Microdogs 12.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 37 Silvan Zumthurm Penny 13137 Border Collie 40.38 5.45 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 10 Silvan Zumthurm Penny 13137 Border Collie 38.90 5.66 0 0 0.00 40.00

05.03.2022 Tageskombi 20 Silvan Zumthurm Penny 13137 Border Collie 79.28 5.00 12.00

21 Yannick Boutellier Taff 13933 Border Collie KV Grenchen 10.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 40 Yannick Boutellier Taff 13933 Border Collie 41.39 5.32 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 3 Yannick Boutellier Taff 13933 Border Collie 38.15 5.77 0 0 0.00 80.00

05.03.2022 Tageskombi 21 Yannick Boutellier Taff 13933 Border Collie 79.54 5.00 10.00

22 Jeannine Gloor Movie 33133 Border Collie Agility-Fever 9.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 5 Jeannine Gloor Movie 33133 Border Collie 40.93 5.38 0 0 0.00 65.00

05.03.2022 Jumping 42 Jeannine Gloor Movie 33133 Border Collie 38.92 5.65 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 22 Jeannine Gloor Movie 33133 Border Collie 79.85 5.00 9.00

23 Pascal Mauroux Celtic 13174 Belgischer SchÃ€ferhund,
Groenendael

CCNV Les Cabot'ins 8.00

Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 14 Pascal Mauroux Celtic 13174 Belgischer Schäferhund, Groenendael 42.46 5.18 0 0 0.00 24.00

05.03.2022 Jumping 45 Pascal Mauroux Celtic 13174 Belgischer Schäferhund, Groenendael 40.60 5.42 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 23 Pascal Mauroux Celtic 13174 Belgischer Schäferhund, Groenendael 83.06 5.00 8.00

24 Chloé Boeufvé Only 14769 Border Collie Bex Riviera 7.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 13 Chloé Boeufvé Only 14769 Border Collie 42.27 5.20 0 0 0.00 28.00

05.03.2022 Jumping 47 Chloé Boeufvé Only 14769 Border Collie 41.62 5.29 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 24 Chloé Boeufvé Only 14769 Border Collie 83.89 5.00 7.00

25 Anaëlle Cortijo T'Extra 13142 Border Collie Bex Riviera 6.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 46 Anaëlle Cortijo T'Extra 13142 Border Collie 44.75 4.92 5 0 5.00 0.00

05.03.2022 Jumping 36 Anaëlle Cortijo T'Extra 13142 Border Collie 42.86 5.13 0 0 0.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 25 Anaëlle Cortijo T'Extra 13142 Border Collie 87.61 5.00 6.00

26 Lukas Risi Rumble 14044 Border Collie HS Wohlen 5.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 19 Lukas Risi Rumble 14044 Border Collie 43.24 5.09 0 0 0.00 14.00

05.03.2022 Jumping 54 Lukas Risi Rumble 14044 Border Collie 44.15 4.98 0 5 5.15 0.00

05.03.2022 Tageskombi 26 Lukas Risi Rumble 14044 Border Collie 87.39 5.15 5.00

Seite 3/6
generated by MyAgility/Turnier, © Faiitan Würsch - www.agility-profis.ch



Rang Name Hund Liz Rasse Verein Punkte

nk Anna Steinmann Tchili 13761 Belgischer SchÃ€ferhund,
Tervueren

Agility-Fever 0.00

Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 29 Anna Steinmann Tchili 13761 Belgischer Schäferhund, Tervueren 50.02 4.40 0 0 4.02 2.00

05.03.2022 Jumping 38 Anna Steinmann Tchili 13761 Belgischer Schäferhund, Tervueren 46.73 4.71 0 0 2.73 0.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Anna Steinmann Tchili 13761 Belgischer Schäferhund, Tervueren 96.75 6.75 0.00

nk Mélinda Burgos Theo 13741 Mini-American Shepherd CCNV Les Cabot'ins 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 27 Mélinda Burgos Theo 13741 Mini-American Shepherd 47.21 4.66 0 0 1.21 4.00

05.03.2022 Jumping 60 Mélinda Burgos Theo 13741 Mini-American Shepherd 45.92 4.79 5 0 6.92 0.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Mélinda Burgos Theo 13741 Mini-American Shepherd 93.13 8.13 0.00

nk Roswitha Mettler Daskia 13453 Belgischer SchÃ€ferhund,
Malinois

HSVO Fairplayers 0.00

Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 51 Roswitha Mettler Daskia 13453 Belgischer Schäferhund, Malinois 49.21 4.47 0 5 8.21 0.00

05.03.2022 Jumping 26 Roswitha Mettler Daskia 13453 Belgischer Schäferhund, Malinois 40.96 5.37 0 0 0.00 5.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Roswitha Mettler Daskia 13453 Belgischer Schäferhund, Malinois 90.17 8.21 0.00

nk Simon Tabourat Style 20190 Border Collie BCCS 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 53 Simon Tabourat Style 20190 Border Collie 41.27 5.33 10 0 10.00 0.00

05.03.2022 Jumping 4 Simon Tabourat Style 20190 Border Collie 38.33 5.74 0 0 0.00 70.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Simon Tabourat Style 20190 Border Collie 79.60 10.00 0.00

nk Stephanie Widmer Lad 13924 Border Collie KV Teamwork 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 55 Stephanie Widmer Lad 13924 Border Collie 43.46 5.06 10 0 10.00 0.00

05.03.2022 Jumping 27 Stephanie Widmer Lad 13924 Border Collie 41.08 5.36 0 0 0.00 4.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Stephanie Widmer Lad 13924 Border Collie 84.54 10.00 0.00

nk José Ferrari Ellj 14175 Border Collie Sportteam Dog Academy 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 28 José Ferrari Ellj 14175 Border Collie 49.57 4.44 0 0 3.57 3.00

05.03.2022 Jumping 65 José Ferrari Ellj 14175 Border Collie 50.85 4.33 0 5 11.85 0.00

05.03.2022 Tageskombi 898 José Ferrari Ellj 14175 Border Collie 100.42 15.42 0.00

nk Daniela Koller Missy 22716 Belgischer SchÃ€ferhund,
Malinois

ATN Jolly Tatz 0.00

Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 67 Daniela Koller Missy 22716 Belgischer Schäferhund, Malinois 47.73 4.61 10 5 16.73 0.00

05.03.2022 Jumping 30 Daniela Koller Missy 22716 Belgischer Schäferhund, Malinois 41.87 5.25 0 0 0.00 1.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Daniela Koller Missy 22716 Belgischer Schäferhund, Malinois 89.60 16.73 0.00

nk Jeannine Podolak Annie 14912 Border Collie BCCS 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 30 Jeannine Podolak Annie 14912 Border Collie 38.03 5.78 0 5 5.00 1.00

05.03.2022 Jumping 70 Jeannine Podolak Annie 14912 Border Collie 41.15 5.35 10 5 15.00 0.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Jeannine Podolak Annie 14912 Border Collie 79.18 20.00 0.00

nk Joséphine Fatoux Vikérian 14999 Mudi Funny Dog Bussigny 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 25 Joséphine Fatoux Vikérian 14999 Mudi 45.53 4.83 0 0 0.00 6.00

05.03.2022 Jumping 888 Joséphine Fatoux Vikérian 14999 Mudi 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Joséphine Fatoux Vikérian 14999 Mudi 45.53 50.00 0.00
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nk Hans Hänny Light 18918 Border Collie AT Running Gags 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 3 Hans Hänny Light 18918 Border Collie 39.86 5.52 0 0 0.00 80.00

05.03.2022 Jumping 888 Hans Hänny Light 18918 Border Collie 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Hans Hänny Light 18918 Border Collie 39.86 50.00 0.00

nk Christine Iseli Chelly 14384 Border Collie Aaretaler Hundesport 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Christine Iseli Chelly 14384 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 23 Christine Iseli Chelly 14384 Border Collie 40.71 5.40 0 0 0.00 8.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Christine Iseli Chelly 14384 Border Collie 40.71 50.00 0.00

nk Margrit Klauz Tendai 16000 Border Collie SKG Bremgarten 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Margrit Klauz Tendai 16000 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 17 Margrit Klauz Tendai 16000 Border Collie 39.95 5.51 0 0 0.00 18.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Margrit Klauz Tendai 16000 Border Collie 39.95 50.00 0.00

nk Aurélie Maréchal Life 14553 Border Collie AT Crazy Runners 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 18 Aurélie Maréchal Life 14553 Border Collie 42.93 5.12 0 0 0.00 16.00

05.03.2022 Jumping 888 Aurélie Maréchal Life 14553 Border Collie 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Aurélie Maréchal Life 14553 Border Collie 42.93 50.00 0.00

nk Marianne Mattle Doolin 14637 Border Collie Team Training 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 16 Marianne Mattle Doolin 14637 Border Collie 42.72 5.15 0 0 0.00 20.00

05.03.2022 Jumping 888 Marianne Mattle Doolin 14637 Border Collie 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Marianne Mattle Doolin 14637 Border Collie 42.72 50.00 0.00

nk Simone Nützi One 12882 Australian Kelpie ATE Microdogs 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Simone Nützi One 12882 Australian Kelpie 50  0

05.03.2022 Jumping 28 Simone Nützi One 12882 Australian Kelpie 41.40 5.31 0 0 0.00 3.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Simone Nützi One 12882 Australian Kelpie 41.40 50.00 0.00

nk Pascal Risi Nyima 15718 Border Collie HS Wohlen 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Pascal Risi Nyima 15718 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 16 Pascal Risi Nyima 15718 Border Collie 39.46 5.58 0 0 0.00 20.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Pascal Risi Nyima 15718 Border Collie 39.46 50.00 0.00

nk Michael Schwager Shadow 13145 Border Collie ATE Microdogs 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Michael Schwager Shadow 13145 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 15 Michael Schwager Shadow 13145 Border Collie 39.41 5.58 0 0 0.00 22.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Michael Schwager Shadow 13145 Border Collie 39.41 50.00 0.00

nk Nicole Steiner Deep 14945 Border Collie BCCS 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 20 Nicole Steiner Deep 14945 Border Collie 43.25 5.09 0 0 0.00 12.00

05.03.2022 Jumping 888 Nicole Steiner Deep 14945 Border Collie 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Nicole Steiner Deep 14945 Border Collie 43.25 50.00 0.00

nk Alpèr Zürrer Miss Mimi 22917 Border Collie AT Crazy Runners 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Alpèr Zürrer Miss Mimi 22917 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 18 Alpèr Zürrer Miss Mimi 22917 Border Collie 39.96 5.51 0 0 0.00 16.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Alpèr Zürrer Miss Mimi 22917 Border Collie 39.96 50.00 0.00
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nk Patrick Bleuer Hayley 15053 Border Collie BCCS 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Patrick Bleuer Hayley 15053 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 6 Patrick Bleuer Hayley 15053 Border Collie 38.46 5.72 0 0 0.00 60.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Patrick Bleuer Hayley 15053 Border Collie 38.46 50.00 0.00

nk Marine Bosson Chaï 14658 Border Collie BCCS 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 8 Marine Bosson Chaï 14658 Border Collie 41.32 5.32 0 0 0.00 50.00

05.03.2022 Jumping 888 Marine Bosson Chaï 14658 Border Collie 50  0

05.03.2022 Tageskombi 898 Marine Bosson Chaï 14658 Border Collie 41.32 50.00 0.00

nk Martin Eberle Jasper 12918 Border Collie ATE Microdogs 0.00
Datum Spiel Rang Name Hund Liz Rasse Zeit m/s F V Tot. PT

05.03.2022 Agility 888 Martin Eberle Jasper 12918 Border Collie 50  0

05.03.2022 Jumping 5 Martin Eberle Jasper 12918 Border Collie 38.42 5.73 0 0 0.00 65.00

05.03.2022 Tageskombi 898 Martin Eberle Jasper 12918 Border Collie 38.42 50.00 0.00
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